44
1 Автоматы дифференциальные
АД12, АД12М, АД14
Быстродействующие защитные выключатели обеспечивают:
– в исполнениях с уставками срабатывания 10, 30 и 100 мА – защиту людей от поражения электрическим током при
прямом непреднамеренном прикосновении к токоведущим частям электрооборудования;
– в исполнении с уставкой срабатывания 300 мА – защиту от пожара из-за возгорания изоляции токоведущих частей;
– защиту от перегрузки и короткого замыкания;

защита от длительных (265 В;
0,5 с) перенапряжений сети
(АД12М).
46
1
Ассортимент
Наименование Ном.
ток, А
Ном. откл.
дифф. ток, мА
Время-токовая
хар-ка
Кол-во в упак., шт.
групп.         трансп.
Артикул
АД12 2Р 6 А 10 мА 6 10 С 5 40 MAD10-2-006-C-010
АД12 2Р 10 А 10 мА 10 10 С 5 40 MAD10-2-010-C-010
АД12 2Р 16 А 10 мА 16 10 С 5 40 MAD10-2-016-C-010
АД12 2Р B16 30 мА 16 30 В 5 40 MAD10-2-016-B-030
АД12 2Р B25 30 мА 25 30 В 5 40 MAD10-2-025-B-030
АД12 2Р 25 А 10 мА 25 10 С 5 40 MAD10-2-025-C-010
АД12 2Р 32 А 10 мА 32 10 С 5 40 MAD10-2-032-C-010
АД12 2р 40 А 10 мА 40 10 С 4 32 MAD10-2-040-C-010
АД12 2Р 10 А 30 мА 10 30 С 5 40 MAD10-2-010-C-030
АД12 2Р 16 А 30 мА 16 30 С 5 40 MAD10-2-016-C-030
АД12 2Р 20 А 30 мА 20 30 С 5 40 MAD10-2-020-C-030
АД12 2Р 25 А 30 мА 25 30 С 5 40 MAD10-2-025-C-030
АД12 2Р 32 А 30 мА 32 30 С 5 40 MAD10-2-032-C-030
АД12 2Р 40 А 30 мА 40 30 С 4 32 MAD10-2-040-C-030
АД12 2Р 50 А 30 мА 50 30 С 4 32 MAD10-2-050-C-030
АД12 2Р 63 А 30 мА 63 30 С 4 32 MAD10-2-063-C-030
АД12 2Р 10 А 100 мА 10 100 С 5 40 MAD10-2-010-C-100
АД12 2Р 16 А 100 мА 16 100 С 5 40 MAD10-2-016-C-100
АД12 2Р 25 А 100 мА 25 100 С 5 40 MAD10-2-025-C-100
АД12 2Р 32 А 100 мА 32 100 С 5 40 MAD10-2-032-C-100
АД12 2Р 40 А 100 мА 40 100 С 4 32 MAD10-2-040-C-100
АД12 2Р 50 А 100 мА 50 100 С 4 32 MAD10-2-050-C-100
АД12 2Р 63 А 100 мА 63 100 С 4 32 MAD10-2-063-C-100
АД12 2Р 25 А  300 мА 25 300 С 5 40 MAD10-2-025-C-300
АД12 2р 40 А 300 мА 40 300 С 4 32 MAD10-2-040-C-300
АД12 2Р 50 А 300 мА 50 300 С 4 32 MAD10-2-050-C-300
АД12 2Р 63 А 300 мА 63 300 С 4 32 MAD10-2-063-C-300
АД14 4Р 6 А 10 мА 6 10 С 3 24 MAD10-4-006-C-010
АД14 4Р 10 А 10 мА 10 10 С 3 24 MAD10-4-010-C-010
АД14 4Р 16 А 10 мА 16 10 С 3 24 MAD10-4-016-C-010
АД14 4Р 10 А 30 мА 10 30 С 3 24 MAD10-4-010-C-030
АД14 4Р 16 А 30 мА 16 30 С 3 24 MAD10-4-016-C-030
АД14 4Р 25 А 30 мА 25 30 С 3 24 MAD10-4-025-C-030
АД14 4Р 32 А 30 мА 32 30 С 3 24 MAD10-4-032-C-030
АД14 4Р 40 А 30 мА 40 30 С 3 24 MAD10-4-040-C-030
АД14 4Р 50 А 30 мА 50 30 С 3 24 MAD10-4-050-C-030
АД14 4Р 63 А 30 мА 63 30 С 3 24 MAD10-4-063-C-030
АД14 4Р 16 А 100 мА 16 100 С 3 24 MAD10-4-016-C-100
АД14 4Р 25 А 100 мА 25 100 С 3 24 MAD10-4-025-C-100
АД14 4Р 32 А 100 мА 32 100 С 3 24 MAD10-4-032-C-100
АД14 4Р 40 А 100 мА 40 100 С 3 24 MAD10-4-040-C-100
АД14 4Р 50 А 100 мА 50 100 С 3 24 MAD10-4-050-C-100
АД14 4Р 63 А 100 мА 63 100 С 3 24 MAD10-4-063-C-100
АД14 4Р 16 А 300 мА 16 300 С 3 24 MAD10-4-016-C-300
АД14 4Р 25 А 300 мА 25 300 С 3 24 MAD10-4-025-C-300
АД14 4Р 32 А 300 мА 32 300 С 3 24 MAD10-4-032-C-300
АД14 4Р 40 А 300 мА 40 300 С 3 24 MAD10-4-040-C-300
АД14 4Р 50 А 300 мА 50 300 С 3 24 MAD10-4-050-C-300
АД14 4Р 63 А 300 мА 63 300 С 3 24 MAD10-4-063-C-300
АД12М 2Р B16  30 мА 16 30 В 5 40 MAD12-2-016-B-030
АД12М 2Р B25  30 мА 25 30 В 5 40 MAD12-2-025-B-030
АД12М 2Р С10  30 мА 10 30 С 5 40 MAD12-2-010-C-030
АД12М 2Р С16  30 мА 16 30 С 5 40 MAD12-2-016-C-030
АД12М 2Р С20  30 мА 20 30 С 5 40 MAD12-2-020-C-030
АД12М 2Р С25  30 мА 25 30 С 5 40 MAD12-2-025-C-030
АД12М 2Р С32  30 мА 32 30 С 5 40 MAD12-2-032-C-030
АД12М 2Р С40  30 мА 40 30 С 4 32 MAD12-2-040-C-030
АД12М 2Р С50  30 мА 50 30 С 4 32 MAD12-2-050-C-030
АД12М 2Р С63  30 мА 63 30 С 4 32 MAD12-2-063-C-030
47
1
Технические характеристики
Наименование АД12 АД12М АД14